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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer i kølerum og
tildækning og adskillelse af fødevarer. Der er under tilsynet
gennemgået og demonstreret procedure for fremstilling af
panini sandwich herunder udrulning af dej, afbagning af brød i
stenovn samt gennemgået forskellige fødevaregrupper der
anvendes. Alle fødevarer til produktionen er adskilt og
tildækket og under tilsynet opbevares der ikke udstyr,
rengøringsmidler eller andet i nærheden af
produktionsområdet med risiko for at fremmedlegemer kan
ende i en sandwich. Under tilsynet måles let forhøjede
temperaturer i køleinventar i pizzaområdet. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for at holde temperatur under 5°C
herunder øget fokus på kontrol af temperatur og ændring af
set-temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Pålægsmaskine, bordoverflader, indvendigt i opvaskemaskine
herunder kanter og spulearm og i kølerum herunder hylder,
stikvogn og ventilation. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for at renholde kasser til rene låg og andet udstyr. Vejledt
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konkret om øget frekvens på rengøring indvendigt i køleinventar i pizzaområdet herunder bagplade og under
køleskuffer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opvaskebord og opvaskemaskine
fremstår velvedligeholdt. Under tilsynet fremstår håndvask med en revne, så der siver lidt vand ud ved vask af
hænder, men der kan fremvises ny vask og armatur der skal monteres og udbedringen er nedskrevet i en
vedligeholdelse plan. Vejledt konkret om udskfitning af plastbeholdere, da nogle fremstår med revner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
opvarmning og nedkøling siden sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


